PAGE
2

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ШУГУР

Кондинский район

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __мая 2020 года

                                  № ___
д.Шугур
	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шугур от 24.06.2019 № 76 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения сельского поселения Шугур тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»

В соответствии с постановлением Правительства  РФ от 31.01.2020 № 67 «Об утверждении Правил возмещения вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами, об изменении и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации",  администрация сельского поселения Шугур постановляет:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Шугур от 24.06.2019 № 76 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения сельского поселения Шугур тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средств» следующие изменения:
1.1. Пункт 61 изложить в новой редакции:
«61. Специалист  уполномоченного органа, ответственный за предоставление муниципальной услуги осуществляет расчет платы в соответствии с Правилами возмещении вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации
от 31.01.2020  № 67 (срок выполнения административной процедуры: 4 рабочих дня с даты поступления заявления).».

1.2. Абзац 2 пункта 62 изложить в новой редакции:

«Размер платы в счет возмещения вреда определяется в зависимости от соответствующих показателей согласно пункту 4 Правил возмещении вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.01.2020 № 67.».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Шугур от 10 сентября 2009 года № 53 «О порядке опубликования и обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения Шугур» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Шугур.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского  поселения Шугур

А.В.Решетников